1

令和３年度 豊中市総合計画審議会

第１回会議 議事要旨

日時  令和 3年(2021 年)11 月 17 日(水)

場所  書面会議

出席者 加藤会長、久委員、大野委員、宗前委員、濱元委員、水上委員、壬生委員、宮前委員、

道上委員、宮川委員

計 10名

【本会議の開催方法について】新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、書面会議とし、表決

書等の返信期日までの提出をもって会議への出席とした。

議 事 概 要

１．開会

 会議資料の配布、返信期日までの提出をもって出席とする旨説明。

２．案件１「総合計画審議会委員からの要望について」

  資料 2：総合計画審議会委員からのご要望について

  資料 3：令和 3年度(2021 年度)第 2回豊中市総合計画審議会 表決書

 資料 2のとおりまとめることについて、表決を行った結果、「賛成 10 票」

よって、原案のとおり進めることについて承認。

３．案件２「政策評価結果への意見及び意見集(案)の構成について」

  資料 4-1：「2021 年度(2020 年度実施分)政策評価結果について」に対する意見について

  資料 4-2：資料 4-1 の補足資料

  資料 5：2021 年度(2020 年度実施分)政策評価結果への意見集(案)について

  資料 6：案件に対する質問シート

  資料 7：案件に対する意見シート(追加意見)

資料 8：案件に対する意見シート(意見集案)

参考 2：2021 年度(2020 年度実施分)政策評価結果

資料 4-1 及び資料 5に対して質疑がある場合は、資料 6に記入し、事務局へ提出。

また資料 4-1 に対して追加意見がある場合は、資料 7 に記入して事務局へ提出、資料 5 に対し

て意見がある場合は、資料 8に記入し事務局へ提出。

【案件に対する質問】

 なし

2

【資料 4-1 に対する追加意見】

別紙 1のとおり

【資料 5に対する意見】

 別紙 2のとおり

４．案件４「その他」

 資料 6,7,8 の提出期限の確認及び今後の日程の案内

５．閉会